Директору Фундаментальной библиотеки МГППУ
В.В. Пономаревой
от студента группы ________________________________
Ф.И.О.__________________________
Заявление

Прошу Вас продлить мне право пользования следующими изданиями сверх установленного срока:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 в связи с ____________________________________до____________________

(причина)
Подпись_________________________

«______»___________ _____ г.
(Дата)